ihrerseits im Verhältnis des § 31 StGB stehenden) „Urteile des Landesgerichts Leoben

vom 17. April 2007, rechtskräftig am 23. April 2007 zu 10 Hv 30/07v und vom 14. Jänner 2009, rechtskräftig am 20.

Jänner 2009 zu 14 Hv 151/08v, zu einer Geldstrafe in der Höhe von 350.000 Euro (in Worten:

dreihundertfünfzigtausend Euro) (im Uneinbringlichkeitsfall zu einer Freiheitsstrafe in der Dauer von 7 [sieben]

Monaten)" verurteilt. Die dagegen aus § 281 Abs 1 Z 11 StPO ergriLene Nichtigkeitsbeschwerde des Angeklagten wird

mit dem (zutreLenden; vgl Ratz in WK2 § 31 Rz 20) Einwand, die Verhängung einer Zusatzstrafe unter Bedachtnahme